[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023 г.                                                                      № 311
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от                27 декабря 2022 года № 266 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения  в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района» на 2023 год»
       В связи с изменением объема финансирования мероприятий муниципальной программы, в целях организации реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения  в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района», утвержденной постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2022 года № 204, а также в соответствии с Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 сентября 2021 года № 180 п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести изменение в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 27 декабря 2022 года № 266  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения  в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района» на  2023 год», изложив приложение в новой редакции (приложение).
       2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Н.В. Титаренко.
       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г. Титаренко
б